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To: @minvws.nl]
Cc: @minvws.ni]; IEEREEN E. BE (IEE) IEEE @minvws.nl]
From: 5.1.2e CRIN (ERED

! ( )
Sent: Wed 11/25/2020 9:01:48 PM

Subject: RE: Voorlichting over coronavaccinatie

Received: Wed 11/25/2020 9:01:49 PM

Beste JEXECH
Dank! Fiju dat dit er al 1s. Uiteraard horen of er een afwijkend beleid gevolgd gaat worden over de COVID-vaccinaties.

Zeker bij grensarbeiders of pensionados bestaat de kans dat ze zich al voorbereiden op inenting in NL als het beleid in het

woonland niet bevalt. Daar zal in de komende weken wel wat wat beweging op gaan ontstaan. Zeker omdat de tabel voor

die groepen niet echt helder is (nee, tenzij).

Misschien deze week al even met DCO ons hierop voorbereiden? Al 1s het maar om snel te kunnen schakelen als er nieuws

is.

Groet

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van:BEEGEBEER @minvws n>
Datum: woensdag 25 nov. 2020 9:39 PM

Aan: Lo ) @minvws.nl>

Kopie: minvws.nl=, JERE LE. BE)JEM awinvws.nl-
Onderwerp: RE: Voorlichting over coronavaccinatie

reREY

Vandaag heb ik de lijn met het RIVM en ons MT-lid (cc) besproken. Uitgangspunt is om hierin de lijn van het

Rijksvaccinatie Programma aan te houden. In de volgende link kun je deze lijn vinden (https://rijksvaccinatieprogramma.nl/wie-

komen-er-voor-het-rijksvaccinatieprogramma-aanmerking).

— A

Echter, voor de COVID-19 vaccinatie is nog niet duidelijk of dit, bijvoorbeeld op technisch viak, waar kunnen maken. Daarom zal

hier in de komende periode nog een besluit over genomen moeten worden.

Hopelijk ben je hiermee voldoende geinformeerd. Mocht je hier nog vragen over hebben, neem dan gerust contact op.

Hartelijke groet,

Programmadirectie COVID-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

LC

Verzonden: woensdag 25 november 2020 13:50

Aan: g (5122 SEE e@minvws.ni>
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Onderwerp: RE: Voorlichting over coronavaccinatie

Top!

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: E 512: | <EE@uminvws.nl>
Datum: woensdag 25 nov. 2020 1:44 PM

Onderwerp: RE: Voorlichting over coronavaccinatie

Hallo EEE
Ik heb als het goed is de lijn te pakken, deze wil ik nog even verifiéren bij het RIVM en kom er vanmiddag op terug!

Hartelijke groet, EXEY

Verzonden: woensdag 25 november 2020 11:23

aan: BER £. (BE) <BEES @minvws.ni>
Onderwerp: RE: Voorlichting over coronavaccinatie

o=ofNE
Kan je aangeven of je vandaag hier al wat meer info over hebt? Dan kan ik dat morgenvroeg alvast aan het CAK melden.

Dank alvast !

Groet,

Van: E [5122 JBEEY@minvws.nl>
Verzonden: maandag 23 november 2020 13:48

Onderwerp: RE: Voorlichting over coronavaccinatie

ves ENED
Dank voorje bericht, ik ga even kijken wat ik kan vinden van de lijn bij de Mexicaanse griep en zal met mijn collega’s bespreken
wat voor lijn we bij deze vaccinatie gaan hanteren. Kom ik voor bij je op terug!

Hartelijke groet,

Programmadirectie COVID-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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